
Klubben A45 – Et trygt og inkluderende fællesskab for
alle - UngiAarhus

Om jobbet:
Klubberne A45 består af en fritidsklub og en ungdomsklub med cirka 230 medlemmer i
aldersgruppen 4. klasse til 18 år ved særlige pædagogiske behov dog mulighed for medlemskab op
til det 21. år. 
I det daglige er det selvfølgelig særligt forældrene, vi har samarbejde med, men også
Skovvangskolen, både omkring de unges dannelse og uddannelse, og den praktiske udnyttelse af
ressourcer og lokaler. Vi indgår bl.a. i fagdage, valgfag, i pædagogisk understøttelse i forhold til
undervisningen samt ved trivselsfremmende tiltag.
Vi er et fritidspædagogisk tilbud og en handlingsorienteret klub, der igangsætter aktiviteter tilpasset
medlemmernes ønsker og behov.
I Klubben A45 har vi også et særligt blik for specialpædagogikken og vi har et bredt samarbejde
med andre aktører, herunder bl.a. Skovvangskolen, Vorrevangskolen, Ungdomsskolen, Gadeplan,
Den boligsociale indsats, PPR og sagsbehandlere.
Vi har blandt mange ting fokus på demokratiserende tiltag, bevægelse, udeliv, madlavning, musik,
gaming, kreative aktiviteter, samt Erasmus +, udvekslinger.
Vi er sammen om at hjælpe hinanden med at implementere ’Fritid for ALLE’, hvor vi sammen
skaber rammerne for meningsfulde og positive fællesskaber, der fremmer trivsel, dannelse og
læring hos vores medlemmer. 
Vi tilstræber at være en mangfoldig personalegruppe, hvor der vægtes høj faglighed og hvor vi som
personale har en fornemmelse af retning og prioriteringer, så vores arbejde bliver af høj kvalitet. 
Vi arbejder på at signalere en normkritisk tilgang, med humor og hvor det udviklende,
trivselsfremmende arbejdsmiljø vægtes højt.
Vi er en klub, der arbejder med synlig ledelse på flere niveauer, både når det kommer til
personaleledelse, men også når det kommer til opgaveledelse for den enkelte medarbejder. 
Vi har fokus på, at den enkelte medarbejder bliver selvledende med selvstændig opgaveledelse i
forståelse og respekt for fællesskabet.
I klubben kan du derfor forvente at skulle tage ledelse på egne opgaver på hele klubbens vegne og
ved større tværgående aktiviteter og indsatser, på vegne af dele eller hele UngiAarhus.
Alle ansatte i klubben, indgår enten som primær deltager i et fritidsklubteam eller et
ungdomsklubteam og derudover har alle et ansvar for at den specialpædagogiske opgave bliver
prioriteret og udviklet. 
I denne stilling forventer vi, at det primære fokus bliver målrettet ungdomsklubalderen.
Det særlige i den sammenhæng lige nu er, at ungdomsklubben er i nye lokaler i fællesskab med
skolen
Vi tilstræber, at dagligdagen er præget af et anerkendende arbejdsmiljø i en samarbejdsorienteret
og fleksibel personalegruppe.
Ved ansættelse af ny kollega, giver det os på ny muligheden for på ny at se på den samlede
gruppe af medarbejdere, så vi får sat et hold, der komplementerer hinandens fagligheder og
fokusområder. 
Den samlede gruppedynamik vil vægtes højt, når vi beslutter den endelige udvælgelse af ny
kollega.
Din profil:
Vi søger kollega, med:

En pædagogisk uddannelse eller anden relevant uddannelse ●

En ambition om at udvikle sig både fagligt og personligt●

Evnen og lysten til at understøtte et blomstrende kreativt børne- og ungdomsmiljø●

Et helhedsorienteret blik i samarbejdet, omkring børnene/de unge med eksterne

samarbejdspartnere – og herunder i deltagelsen i netværksmøder

●

Fokus på at bidrage til at udvikle et kreativt miljø i vores nye ungdomsklub●

Lysten til at kvalificere egen praksis gennem systematik og brugen af data til at understøtte

barnets progression

●

Evne til at samle børn og unge til aktiviteter og bidrage til at skabe spændende lege- og

læringsmiljøer 

●

Specialpædagogisk indsigt i forhold til at skabe lige deltagelsesmuligheder for alle

medlemmer, samt understøtte medlemmer i at blive integreret i fællesskabet, eller mod på at
lære det

●

Glæden ved at arbejde to aftener om ugen og sommetider i weekenden.●



Imødekommende humor der bidrager positivt til det fælles konstruktive arbejdsmiljø ●

Blik for diversitet, et normkritisk og etisk reflekterende fokus●

En anerkendende og lyttende tilgang til forældre, børn, samarbejdspartnere og kollegaer●

Modet til at være sig selv og evne til at tænke nye veje for løsninger●

Evne og lyst til at bidrage til bydækkende aktiviteter og arrangementer i hele UngiAarhus●

Derfor skal du vælge os:

Vi tilbyder en kollegagruppe med høj faglighed både i forhold til fritidspædagogikken og

specialpædagogikken

●

Fællesskab både i klubben og i medarbejdergruppen vægtes højt til underbygning af

rammerne for et godt arbejdsmiljø

●

Vi er en arbejdsplads, hvor man som medarbejder selv har en stor indflydelse på sin

arbejdsdag 

●

Du får meget selvstændige kolleger, der alle påtager sig opgaveledelse på hele klubbens

vegne

●

Der vil være gode muligheder for relevant efter-/videreuddannelse●

Vi er en personalegruppe, der er enige om at have fokus på en samarbejdskultur hvor vi

hjælper hinanden

●

Vi indgår på skift i tværgående aktiviteter●

Vi afholder faglige formiddage, også med kolleger fra andre klubber●

Her er diversitet, både i målgruppen, i opgaveløsningen og i personalegruppen ●

Vi har gode fysiske rammer både inde og ude●

Vi har et uproblematisk og konstruktivt samarbejde med den lokale folkeskole, som vi deler

matrikel og lokaler med

●

Vi har som klub i en perfekt geografisk placering både i forhold til nærmeste folkeskole,

skoven, stranden og byen

●

Vi er en klub der understøtter og bakker op om hinandens idéer og faglige tiltag●

Løn og ansættelsesvilkår:
Vi søger kollega til 1 stilling som klubpædagog. 
Stillingen er med 34 timer om ugen, eventuelt med mulighed for 37 timer alt efter hvilken
opgaveportefølje der aftales.
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst med BUPL.
 
Ugentligt timetal: 34 – 37 timer
Tiltrædelsesdato: hurtigst muligt og senest d. 3. august 2026
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
Hvis du vil vide mere:
Du kan få yderligere information om stillingen ved at kontakte 
Pædagogisk leder Jette Dahl Nielsen; +4551575757, dahl@aarhus.dk  
Du kan læse mere om UngiAarhus på www.ungiaarhus.dk.
Interesserede er meget velkomne til, efter en forudgående aftale, at besøge klubben inden
ansøgningsfristen
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 31. maj 2026
 
Vi forventer at afholde samtaler d. 09. juni 2026
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion, seksualitet og nationalitet til at søge.

Om os
UngiAarhus er en bydækkende organisation, der har ansvaret for fritidsklubber, ungdomsklubber,
ungdomsskolen og de pædagogisk ledede legepladser i Aarhus Kommune. Vi samarbejder
desuden med skolerne om de unges dannelse og uddannelse. Vores målgruppe er børn og unge
fra fjerde klasse til 18 år (21 år for unge med særlige behov).

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:dahl@aarhus.dk
http://www.ungiaarhus.dk


UngiAarhus er inddelt i tre søjler: ØST, VEST og BYDÆKKENDE OG TVÆRGÅENDE. Alle
områder arbejder både lokalt og bydækkende. Du kan læse mere om UngiAarhus og om Aarhus
Kommunes fritids- og ungdomsskoleplan her: www.ungiaarhus.dk
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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